
Fra: Ann Karin Mellingen[annmel@trondelagfylke.no]
Dato: 26.04.2019 09:16:45
Til: Agdenes kommune; Bjugn Postmottak; Flatanger kommune; Fosnes kommune; Frosta kommune; Frøya kommune;
Grong kommune; Hemne kommune; Hitra kommune; Holtålen kommune; Høylandet kommune; Inderøy kommune;
Postmottak Indre Fosen kommune; Klæbu kommune; Leka kommune; Levanger kommune; Lierne kommune; Malvik
kommune; Meldal kommune; Melhus kommune; Meråker kommune; Midtre Gauldal kommune; Namdalseid kommune;
Namsos kommune (postmottak@namsos.kommune.no); Namsskogan kommune; Nærøy kommune; Oppdal kommune;
Orkdal kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla kommune; Rennebu kommune; Rindal kommune; Postmottak
Roan kommune; Røros kommune; Røyrvik kommune (postmottak@royrvik.kommune.no); Selbu kommune; Skaun
kommune; Snillfjord kommune; Snåsa kommune; Steinkjer kommune; Stjørdal kommune; Trondheim kommune; Tydal
kommune; Verdal kommune; Verran kommune; Vikna kommune; Postmottak Ørland kommune
Kopi: Anne Kari Minsaas; Bjørn, Inga Margrethe Eira (Inga.Margrethe.Eira.Bjorn@samediggi.no); Eli Stafne Åsløkk; Elin
Benberg (elin.benberg@meraker.kommune.no); Endre Mølsleth; Evy Anita Stensen
(evy.anita.stensen@snasa.kommune.no); Hilde Storkjørren (hilde.storkjorren@naroy.kommune.no); Lise Eriksen
(lise.eriksen@verran.kommune.no); Liv Thun (liv.thun@online.no); Ole Flakken (o-flak@online.no);
oyvind.oyen@trondheim.kommune.no; Ragnhild Stavne Bolme; Reidun Johansen; Roger Andersen
(roger.andersen@vikna.kommune.no); Storstad, Inger (inger.storstad@verdal.kommune.no); Torunn E. Grønnesby
(torunn.gronnesby@overhalla.kommune.no); Bjørn Gurihus (bgurihus@online.no); Egil Haugbjørg; Finn Røe; Hildur Fallmyr
(kfallmyr@online.no); Karin Talmo (karintalmo@gmail.com); Lars Gunnar Liabø; Marie Birgitte Aashagen; Sveinung
Gundersen; Aage Borrmann; Asveig Steen; Eldar Hernes; Jan Bojer Vindheim; Jon Bjarne Johansen; Odd-Harald Bjørnøy
(oddhbjo@gmail.com); Svein Otto Nilsen; Ågot Ingeborg Istad
Tittel: Årsmelding 2018 for Eldrerådet Trøndelag

Hei
Oversender til info Årsmelding 2018 for Eldrerådet Trøndelag.
Årsmeldingen ble godkjent i Eldrerådets møte 26. mars 2019 og tatt til orientering under behandlingen av saken
under Fylkestingets samling 24. – 25. april.
Sakens dokumenter finner dere også under fylkestingets aprilmøte;
 http://opengov.cloudapp.net/Meetings/TRFKPROD/Meetings/Details/368357?agendaItemId=203963  
 
Med vennlig hilsen 
Ann Karin Mellingen
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